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ПРЕЛИМИНАРНА РАНГ ЛИСТА НА ПРИЈАВЕНИ КАНДИДАТИ  
СО ПОЛОЖЕНА ДРЖАВНА МАТУРА И ЗАВРШЕНО СРЕДНО ОБРАЗОВАНИЕ ПРЕД УЧЕБНАТА 2007/2008 ГОДИНА ВО 

ВТОРИОТ УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2012/2013 
 

ПРЕРАБОТКА НА АНИМАЛНИ ПРОИЗВОДИ 
- редовни студенти - 

 
 

 
 
 

Наппмена: Пријавените кандидати имаат правп  на пригпвпр дп 
кпнкурсната кпмисија вп рпк пд 24 часа пд пбјавуваоетп на 
прелиминарната ранг листа. 

 
 

         Битола, 07.09.2012 година 
 
 

       Конкурсна Комисија 
         
        Доц. д-р Катерина Бојковска 
               - Претседател - 

 

Реден број Презиме, татково име и име Освоени 
поени 

1 Петровска Зоран Александра 82,784 

2 Јованоска Миле Ангела 81,043 

3 Марковска Ордан Катерина 74,536 

4 Спировска Љупчо Христина 71,580 

5 Шурбановски Климент Филип 58,761 

6 Андревски Љупчо Филип 58,683 

7 Јаневски Љупчо Христијан 51,627 

8 Стерјовски Михајло Александар 49,096 

9 Ристевски Благоја Стефан 48,991 
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ПРЕЛИМИНАРНА РАНГ ЛИСТА НА ПРИЈАВЕНИ КАНДИДАТИ  
СО ПОЛОЖЕН ЗАВРШЕН ИСПИТ И УЧИЛИШНА МАТУРА ВО 

ВТОРИОТ УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2012/2013 
 

ПРЕРАБОТКА НА АНИМАЛНИ ПРОИЗВОДИ 
- редовни студенти - 

 
 
 

Наппмена: Пријавените кандидати имаат правп  на пригпвпр дп 
кпнкурсната кпмисија вп рпк пд 24 часа пд пбјавуваоетп на 
прелиминарната ранг листа. 

 
 

         Битола, 07.09.2012 година 
 
 

       Конкурсна Комисија 
         
        Доц. д-р Катерина Бојковска 
               - Претседател - 

 

Реден број Презиме, татково име и име Освоени 
поени 

1 Тозиевска Наумче Дијана 94,093 

2 Милевска Валентина Оливера 71,561 

3 Јовановска Методија Зорица 70,182 

4 Бабаноски Тони Александар 63,840 

5 Стојкоска Томе Кристина 61,041 

6 Дишковски Томе Дејан 51,360 

7 Димоски Пецо Александар 47,600 

8 Терзиоски Ристо  Бобан 46,169 

9 Вељановски Звонко Славчо 45,741 

10 Клечкароски Тоде Климент 43,435 

11 Димитријевски Николче Драги 42,692 

12 Димоски Звонко Антонио 40,830 

13 Реџеп Адем Фиген 39,918 

14 Дуртаноски Рубинко Филип 38,162 

15 Огненоски Рубинчо Стефче 37,117 
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ПРЕЛИМИНАРНА РАНГ ЛИСТА НА ПРИЈАВЕНИ КАНДИДАТИ  
СО ПОЛОЖЕНА ДРЖАВНА МАТУРА И ЗАВРШЕНО СРЕДНО ОБРАЗОВАНИЕ ПРЕД УЧЕБНАТА 2007/2008 ГОДИНА ВО 

ВТОРИОТ УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2012/2013 
 

ПРЕРАБОТКА НА АНИМАЛНИ ПРОИЗВОДИ 
- вонредни студенти - 

 
 
 

Наппмена: Пријавените кандидати имаат правп  на пригпвпр дп 
кпнкурсната кпмисија вп рпк пд 24 часа пд пбјавуваоетп на 
прелиминарната ранг листа. 

 
 

         Битола, 07.09.2012 година 
 
 

       Конкурсна Комисија 
         
        Доц. д-р Катерина Бојковска 
               - Претседател - 

 

Реден број Презиме, татково име и име Освоени 
поени 

1 Митревски Димитрија Благој 63,410 
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ПРЕЛИМИНАРНА РАНГ ЛИСТА НА ПРИЈАВЕНИ КАНДИДАТИ  
сп завршенп факултетскп или вишп пбразпвание 
ВТОРИОТ УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2012/2013 

 
ПРЕРАБОТКА НА АНИМАЛНИ ПРОИЗВОДИ 

- вонредни студенти - 
 

 
 

Наппмена: Пријавените кандидати имаат правп  на пригпвпр дп 
кпнкурсната кпмисија вп рпк пд 24 часа пд пбјавуваоетп на 
прелиминарната ранг листа. 

 
 

         Битола, 07.09.2012 година 
 
 

       Конкурсна Комисија 
         
        Доц. д-р Катерина Бојковска 
               - Претседател - 

 

Реден број Презиме, татково име и име Просек 

1 Балаловска Виктор Татијана 9,300 
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ПРЕЛИМИНАРНА РАНГ ЛИСТА НА ПРИЈАВЕНИ КАНДИДАТИ  
СО ПОЛОЖЕНА ДРЖАВНА МАТУРА И ЗАВРШЕНО СРЕДНО ОБРАЗОВАНИЕ ПРЕД УЧЕБНАТА 2007/2008 ГОДИНА ВО 

ВТОРИОТ УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2012/2013 
 

МЕНАЏМЕНТ ВО БИОТЕХНИКАТА 
- редовни студенти - 

 
 

 
 
 

Наппмена: Пријавените кандидати имаат правп  на пригпвпр дп 
кпнкурсната кпмисија вп рпк пд 24 часа пд пбјавуваоетп на 
прелиминарната ранг листа. 

 
 

         Битола, 07.09.2012 година 
 
 

       Конкурсна Комисија 
         
        Доц. д-р Катерина Бојковска 
               - Претседател - 

 

Реден број Презиме, татково име и име Освоени 
поени 

1 Вељановска Злате Магдалена 68,647 

2 Пандовски Тони Зоран 65,679 

3 Карбески Иле Валентин 54,020 

4 Ѓоргијовска Благојче Александра 44,253 

5 Боцевски Маријан  Филип 42,794 

6 Кузмановски Раде Иванчо 40,232 
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ПРЕЛИМИНАРНА РАНГ ЛИСТА НА ПРИЈАВЕНИ КАНДИДАТИ  
СО ПОЛОЖЕН ЗАВРШЕН ИСПИТ И УЧИЛИШНА МАТУРА ВО 

ВТОРИОТ УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2012/2013 
 

МЕНАЏМЕНТ ВО БИОТЕХНИКАТА 
- редовни студенти - 

 
 

 
 

Наппмена: Пријавените кандидати имаат правп  на пригпвпр дп 
кпнкурсната кпмисија вп рпк пд 24 часа пд пбјавуваоетп на 
прелиминарната ранг листа. 

 
 

         Битола, 07.09.2012 година 
 
 

       Конкурсна Комисија 
         
        Доц. д-р Катерина Бојковска 
               - Претседател - 

 

Реден број Презиме, татково име и име Освоени 
поени 

1 Николовска Димче Елизабета 90,174 

2 Трпковски Мендо Мартин 55,022 

3 Николовски Јосиф Лидија 49,727 

4 Кочоски Никола Ангелко 46,146 

5 Талевски Мендо Никола 41,992 

6 Трајковски Круме Николче 41,719 

7 Шереметковски Благој Христијан 41,077 

8 Јанакиевски Благоја Владе 38,774 

9 Крстеска Никола Елена 36,539 

10 Станкоски             Јане 34,563 
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ПРЕЛИМИНАРНА РАНГ ЛИСТА НА ПРИЈАВЕНИ КАНДИДАТИ  
СО ПОЛОЖЕН ЗАВРШЕН ИСПИТ И УЧИЛИШНА МАТУРА ВО 

ВТОРИОТ УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2012/2013 
 

МЕНАЏМЕНТ ВО БИОТЕХНИКАТА 
- вонредни студенти - 

 
 
 

Наппмена: Пријавените кандидати имаат правп  на пригпвпр дп 
кпнкурсната кпмисија вп рпк пд 24 часа пд пбјавуваоетп на 
прелиминарната ранг листа. 

 
 

         Битола, 07.09.2012 година 
 
 

       Конкурсна Комисија 
         
        Доц. д-р Катерина Бојковска 
               - Претседател - 

 

Реден број Презиме, татково име и име Освоени 
поени 

1 Аспров Гоце Живко 42,298 
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ПРЕЛИМИНАРНА РАНГ ЛИСТА НА ПРИЈАВЕНИ КАНДИДАТИ  
СО ПОЛОЖЕНА ДРЖАВНА МАТУРА И ЗАВРШЕНО СРЕДНО ОБРАЗОВАНИЕ ПРЕД УЧЕБНАТА 2007/2008 ГОДИНА ВО 

ВТОРИОТ УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2012/2013 
 

ФАРМЕРСКО ПРОИЗВОДСТВО 
- редовни студенти - 

 
 

 
 
 

Наппмена: Пријавените кандидати имаат правп  на пригпвпр дп 
кпнкурсната кпмисија вп рпк пд 24 часа пд пбјавуваоетп на 
прелиминарната ранг листа. 

 
 

         Битола, 07.09.2012 година 
 
 

       Конкурсна Комисија 
         
        Доц. д-р Катерина Бојковска 
               - Претседател - 

 

Реден број Презиме, татково име и име Освоени 
поени 

1 Николовски Љубе Николче 46,240 



 

Универзитет „Св. Климент Охридски“ – Битола, Република Македонија  
ФАКУЛТЕТ ЗА БИОТЕХНИЧКИ НАУКИ - БИТОЛА 

University “St. Kliment Ohridski” – Bitola, Republic of Macedonia  
 FACULTY OF BIOTECHNICAL SCIENCES - BITOLA 

 

Partizanska bb, P.O. Box 53, Bitola, 7000, R. Macedonia, Tel: +389 (0)47 238 276,  Fax: +389 (0)47 226 220, web: www.fbn.uklo.edu.mk 

 
 

 
 

ПРЕЛИМИНАРНА РАНГ ЛИСТА НА ПРИЈАВЕНИ КАНДИДАТИ  
СО ПОЛОЖЕН ЗАВРШЕН ИСПИТ И УЧИЛИШНА МАТУРА ВО 

ВТОРИОТ УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2012/2013 
 

ФАРМЕРСКО ПРОИЗВОДСТВО 
- вонредни студенти - 

 
 
 

Наппмена: Пријавените кандидати имаат правп  на пригпвпр дп 
кпнкурсната кпмисија вп рпк пд 24 часа пд пбјавуваоетп на 
прелиминарната ранг листа. 

 
 

         Битола, 07.09.2012 година 
 
 

       Конкурсна Комисија 
         
        Доц. д-р Катерина Бојковска 
               - Претседател - 

 

Реден број Презиме, татково име и име Освоени 
поени 

1 Велеска Љупчо Емилија 44,500 
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ПРЕЛИМИНАРНА РАНГ ЛИСТА НА ПРИЈАВЕНИ КАНДИДАТИ  
сп завршенп факултетскп или вишп пбразпвание 
ВТОРИОТ УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2012/2013 

 
ФАРМЕРСКО ПРОИЗВОДСТВО 

- вонредни студенти - 
 

 
 

Наппмена: Пријавените кандидати имаат правп  на пригпвпр дп 
кпнкурсната кпмисија вп рпк пд 24 часа пд пбјавуваоетп на 
прелиминарната ранг листа. 

 
 

         Битола, 07.09.2012 година 
 
 

       Конкурсна Комисија 
         
        Доц. д-р Катерина Бојковска 
               - Претседател - 

 

Реден број Презиме, татково име и име Просек 

1 Арсова Душан Јулија 7,320 

2 Трајковски Младен Петар 6,000 


